PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. FRIDOLINO RITTER, 379 – CENTRO
CEP: 95166-000 – FONE/FAX: (54) 3285.1300

  www.picadacafe.rs.gov.br
E-mail: administracao@picadacafe.rs.gov.br

PORTARIA MUNICIPAL Nº 181/2024, de 06 de junho de 2024.

              ----------------------------------------------------------------------------------

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA MUNICIPAL Nº

177/2024, QUE NOMEIA O SR. VAGNER RICHARDT PARA

EXERCER O CARGO DE PROFESSOR DE LÍNGUA

ALEMÃ – 25 HORAS, INCLUI CANDIDATO NO FINAL DA

FILA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

   ----------------------------------------------------------------------------------

LUCIANO KLEIN, de Prefeito Municipal de Picada Café, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a manifestação do candidato em ir para o final da fila;

TORNA SEM EFEITO a Portaria Municipal nº 177/2024, de 04/06/2024, que nomeia SR.

VAGNER RICHARDT, para exercer o cargo de Professor de Língua Alemã – 25 Horas

INCLUI candidato no final da fila do concurso público para o cargo de Professor de Língua Alemã.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ, 06 de junho de 2024.

                                               LUCIANO KLEIN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CLAUS NELSON ALTEVOGT

Secretário